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Jegyzőkönyv 

 
Készült 2012. január 25-én (szerdán) 18 órakor a kosdi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében (2612 Kosd, Szent I. u. 2.) Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
soron következő testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint  
 
László Zoltán polgármester köszönti a megjelent képviselő-testületi tagokat. Megállapítja, 
hogy 6 fő képviselő részvételével a testületi ülés határozatképes.  
 
László Zoltán polgármester felolvassa a napirendi pontokat, kérdezi, hogy van-e valakinek 
kiegészítése a napirendi pontokhoz.  
Horhi József egyebek napirendbe kér szót.  
Bársony Csaba és Hugyecz Andrásné is az egyebek napirendben kérnek szót.  
 
A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal a módosított napirendeket elfogadja.  
 
László Zoltán polgármester mindenkit köszönt az újévben. Tájékoztatást ad az 
elkövetkezendő időszak változásairól, részben már sikerült az állami hozzájárulásokat a 
pénzügyes áttekinteni, de konkrétan semmi nincs leírva. Beszámol a lengyelországi 
látogatásáról a testvérvárosi szerződéssel kapcsolatban.  
 
Horhi József tévéfelvétellel kapcsolatban szól. Javasolja, hogy foglalkozzunk a kérdéssel, 
pótoljuk a hiányosságot, a következő képviselő testületi ülésre kéri, hogy oldódjon meg a 
felvétel kérdése. 
 
László Zoltán polgármester kéri, hogy várjunk egy kicsit, mivel kulturális bizottságnak van 
javaslata a teljes körű kommunikációval kapcsolatban. Hallgassuk meg.  
 
Horhi József kéri, hogy addig ideiglenesen oldjuk meg a kábeltévé közvetítést.  
 
Makkainé File Edit  sajnos nincs pénz erre. Azt látja megoldásnak, ha valaki ingyenesen 
bevállalja.  
 
Horhi József kéri, legyen megoldva a közvetítés, mert a lakosság szeretné látni.  
 
László Zoltán polgármester igyekszünk megoldani, fogunk bekérni ajánlatokat, a testület 
utána dönthet.  
 
 

1. Napirendi pont: Talajterhelési díjról szóló rendelet 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző  
A jelenleg hatályos talajterhelési díjról szóló rendeletünk számos olyan bekezdést tartalmaz, 
amelyeket a jogszabály szerkesztésről szóló 61/2009 (XII.14.) IRM rendelet szerint nem szabad a 
helyi önkormányzati rendeletekben szerepeltetni, mivel a törvényt nem lehet ismételni. 
 
A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIV. Törvény meghatározza: 
1./Azon személyek körét, akiket talajterhelési díjfizetési kötelezettség terhel – 11.§(1) 
2./Azon személyek körét, akik mentesülhetnek a talajterhelési díjfizetési kötelezettség alól – 
11.§(2) 
3./A talajterhelési díj mértékét 
- alapját (egységdíjat) 
- területérzékenységi szorzót 
- számítás részletes szabályait 
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- korrekciós tényezőket és tételeket 
 
Az önkormányzat rendeletalkotásra csak az alábbi eljárási kérdések szabályozására 
kapott felhatalmazást: 
- megállapítás 
- bevallás 
- befizetés 
- ellenőrzés 
- adatszolgáltatás 
- díjkedvezmények 
- mentességek. 
 
Talajterhelési díjat a tv. 21/A§-a szerint az önkormányzat rendeletben közzétett számla javára 
kell megfizetni.  
A tv. 21/A§-a szerint a talajterhelési díjat a kibocsátónak kell megállapítania, bevallania és 
megfizetnie (önadózás) a tárgyévet követő év március 31-ig. 
A korábbi rendeletet elektronikus úton csatoljuk. 
 
Horhi József egyetért, a talajterhelési díj mértéke tudomása szerint 1.200.- Ft lesz 
köbméterenként.  
 
László Zoltán polgármester több lakos jelezte, hogy leköt a csatornáról, mivel kevesebb a 
talajterhelési díj, mint a csatornadíj. Elmondja, hogy mily módon kellett fizetni évente.  
 
Bársony Csaba mentességek kedvezmények között nem szerepel a magánszemélyek  
Sem a lakossági, sem a nem lakossági állapítunk meg. A falunak nem érdeke, hogy ne kössön 
le a lakosság. Nem lehetne ösztönözni a lakosságot, hogy ne legyen érdemes lekötni.  
 
Horhi József  jó lenne beletenni a rendeletbe az állattartók itatására nagyobb mennyiségű víz 
fogyasztóknak segítség nyújtás. Tegyünk javaslatot, forduljanak a DMRV-hez.  
 
László Zoltán polgármester erre van állami szintű szabályozás. 3-an élnek ezzel. DMRV-től 
hoztak erről papírt, bizonyos közkutakon van engedélye a vízvételre, a vízdíjat megfizeti, nem 
számolnak neki fel csatornadíjat.  
 
Horhi József kéri a hivatalt, a polgármestert járja körül a kérdést, legyen kiadva a kábeltévén 
tájékoztatásként segítségnyújtás a lakosság részére.  
 
Megérkezett Kurdi Ferenc alpolgármester, a képviselők létszáma 7 fő. 

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi 
rendelet alkotja: Kosd Község Önkormányzat Képviselő Testülete 1/2012. (I.25.) sz. 
rendelete a talajterhelési díjról 

 
Kosd Község Önkormányzat 

képviselő-testületének 
1/2012. (I.25.) számú rendelete 

a talajterhelési díjról 
 

Kosd Község Önkormányzatának képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. 
évi LXXXIX. törvény (továbbiakban Ktb.) 21/A. §-ának (2) bekezdésében, valamint a 26. § 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  
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1. § A rendelet hatálya Kosd község közigazgatási területén, a Ktb. 11. §-ában meghatározott, 
a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozóan szennyvízelhelyezést alkalmazókra terjed 
ki.   

A díj megállapítása 
2. § (1) A fizetendő díjat a kibocsátó az adóbevallás során maga állapítja meg. 
(2) A talajterhelési díj alapjának meghatározásához a díjfizetésre kötelezett a vízi-közmű 
szolgáltató által kiszámlázott vízmennyiségről, illetőleg az elszállított szennyvízmennyiségről 
számlamásolatokat a bevalláshoz mellékeli.   

Bevallás 
3. § A kifizetésre kötelezett évente, a tárgyévet követő év március 31-ig tesz bevallást 
magánszemélyek esetében a rendelet 1. számú, nem magánszemélyek esetében a 2. számú 
mellékletben található formanyomtatványon.  

Befizetés 
4. § A díjfizetésre kötelezett talajterhelési díjfizetési kötelezettségének az önkormányzat 
talajterhelési díj számlájára történő befizetéssel tesz eleget.  

Ellenőrzési, adatszolgáltatási szabályok 
5. § (1) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez kapcsolódó 
talajterhelési díjjal kapcsolatos ellenőrzési, adatszolgáltatási feladatokat az önkormányzat 
adóhatósága látja el. 
(2) A díjfizetési kötelezettségét bevallással bejelentő kibocsátót az önkormányzati adóhatóság 
nyilvántartásba veszi. 

Mentességek, kedvezmények 
6. § (1) Rászorultsági alapon mentesül a talajterhelési díj fizetési kötelezettsége alól a 
tárgyévben az a lakossági kibocsátó, akinek családjában a tárgyévet megelőző évben az egy 
főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum legkisebb 
összegének 150 %-át, egyedülálló esetében annak 200 %-át. 
(2) A lakossági és a nem lakossági kibocsátók részére talajterhelési díjkedvezményt Kosd 
Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem állapít meg. 
(3) A lakossági és a nem lakossági kibocsátók részére befizetési kötelezettségre vonatkozó 
kedvezményként Kosd Község Önkormányzatának képviselő-testülete a megállapított 
talajterhelési díj 50%-ának befizetési határidejét március 31.-ig, a fennmaradó 50%-ának 
befizetési határidejét szeptember 15.-ig határozza meg. 
 
7. § (1) Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. A kihirdetéséről - az SZMSZ-
ben szabályozott módon - a jegyző gondoskodik. 
 
(2) Ezen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kosd Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 9/2004. (XI.30.) sz. rendelete. 
 
Kosd, 2012.01. 25. 
 
 ..............................................   ..............................................  
          László Zoltán Dobosné dr. Varga Gabriella 
          polgármester jegyző 

P.H. 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
 
Kosd, 2012. 01.25. 

P.H. 
  ..............................................  
  Dobosné dr. Varga Gabriella 
  jegyző 
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2. Napirendi pont: Az építményadóról szóló rendelet módosításáról 
László Zoltán polgármester  
A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben 2012. január 1. napját megelőzően a 13 § b), d), és f) 
pontjában szerepeltek az alábbi adó alóli mentességek: 

- a gyógy- vagy üdülőhelynek nem minősülő kistelepülésen fekvő komfort nélküli lakásból 100 

m2, 
-  a szociális, egészségügyi és gyermekvédelmi, illetőleg a nevelési-oktatási intézmények céljára 

szolgáló helyiség, 
-  a költségvetési szerv, az egyház tulajdonában álló építmény, 

 
Ezen pontokat 2012. január 1. napjától hatályon kívül helyezték, ezért indokolt lenne ezeket a 
mentességeket a helyi rendeletünkben szerepeltetni, mivel az idei évtől a törvény alapján nem 
mentesek az adó alól a fenti építmények. 
 
A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt rendelettervezet később kerül kiküldésre. 
 
Dobosné dr. Varga Gabriella egységes szerkezetben is megcsináltuk. A régieket hatályon kívül 
helyeztük.  

Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi 
rendelet alkotja: Kosd Község Önkormányzat Képviselő Testülete 2/2012. (I.25.) sz. 
rendelete a helyi építményadóról 
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testületének 2/2012 (I.25.) sz. rendelete 
A helyi építményadóról 

 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvényben 
(továbbiakban Htv.) kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  
 

1.§. 
A rendelet hatálya 

A rendelet hatálya Kosd Község illetékességi területére terjed ki.  
2.§. 

Az adókötelezettség 
Adóköteles az Önkormányzat illetékességi területén lévő építmények közül a lakás és a nem 
lakás céljára szolgáló épületek, épületrészek (továbbiakban együtt építmény). 

3.§. 
Az adó alanya 

Az adó alanya az, aki a naptári év első napján az építmény tulajdonosa. Adókötelezettsége a 
használatbavételi engedély jogerőre emelkedését követő év január 1-én keletkezik és az 
építmény megszűnése évének utolsó napján szűnik meg.  

4.§. 
Az adó alapja 

Az adó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 
5§. 

Az adó mértéke 
 
Az adó egy éves mértéke: 

a. Lakás és a rendeltetésszerű használatához szükséges épületrész esetén 800 
Ft/m2 

b. Üdülő épület után 800 Ft/m2 
c. Vállalkozók nem üzleti célt szolgáló építménye esetében 800 Ft/m2 
d. Nem lakás céljára szolgáló épületek, épületrészek esetében 800 Ft/m2 

6.§. 
Adókedvezmények és mentességek 
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A Htv. 13.§.-ban meghatározott mentességeken túl az alábbi rendeleti adókedvezmények 
kerülnek megállapításra: 
(1) Lakás céljára szolgáló épület, épületrész és üdülő esetén adókedvezményben részesül az 

a magánszemély adóalany, akinek az év első napján az adókötelezettség alá eső 
ingatlanában érvényes bejelentett lakóhellyel rendelkező személyek laknak.  

 
a) 1 fő bejelentett személy esetén az adókedvezmény mértéke tulajdoni hányadának 

megfelelően 80 %, 
b) 2 fő bejelentett személy esetén az adókedvezmény mértéke tulajdoni hányadának 

megfelelően 90 %, 
c) 3 vagy ennél több fő bejelentett személy esetén az adókedvezmény mértéke tulajdoni 

hányadának megfelelően 95 %, 
d) 3 vagy ennél több bejelentett kiskorú ill. nappali tagozaton tanuló gyermeket nevelő 

bejelentett személyek esetén az adókedvezmény mértéke tulajdoni hányadának 
megfelelően 100 %. 

 
(2) Nem lakás céljára szolgáló olyan építmény után, amelyet nem gazdasági tevékenység 

folytatására hasznosítanak – kivéve az üdülőket - a magánszemély adóalanyt tulajdoni 
hányadának megfelelően 90%-os adókedvezmény illeti meg. 

 
(3) Az a magánszemély adóalany, aki az év első napján nyugdíjasnak minősül, bejelentésre, 

tulajdoni hányadának megfelelően, 100 %-os kedvezményben részesül.  
 

(4) 100%-os kedvezményben részesülnek Kosd Község Önkormányzat és intézményei 
tulajdonában és használatában lévő építmények. 

 
(5) Erre irányuló kérelem alapján saját tulajdoni hányadának vagy haszonélvezettel terhelt 
tulajdoni hányadának megfelelő arányban 100%-os kedvezményben részesül az a 
magánszemély adóalany, aki az önkormányzattól aktív korúak ellátásában vagy ápolási díjban 
részesül és mellette kereső tevékenységet nem folyat. A kedvezmény az adóalanyt arra az 
időszakra illeti meg, amely időszak alatt a fenti ellátásokra a jogosultsága fennáll. A 
kedvezmény csak a kérelem benyújtását követő hónap első napjától kezdődően illeti meg az 
adóalanyt. A szociális ellátás megszűnése esetén a mentesség a jogosultság megszűnése 
hónapjának utolsó napjáig áll fenn. 
 
(6) Mentes az építményadó alól 

a) a gyógy- vagy üdülőhelynek nem minősülő kistelepülésen fekvő komfort nélküli 

lakásból 100 m2, 
b) a szociális, egészségügyi és gyermekvédelmi, illetőleg a nevelési-oktatási 

intézmények céljára szolgáló helyiség, 
c) a költségvetési szerv, az egyház tulajdonában álló építmény. 

7.§. 
Záró rendelkezés 

(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az adózás rendjéről szóló 2003. évi 
XCIII. Törvény rendelkezései az irányadóak. 
 
(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.  
 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kosd Község Önkormányzat 
képviselő-testületének a 15/2010 (XII.16.), a 11/2011. (VI.02) és a 14/2011 (VIII.31) sz. 
rendelete.  
 
Kosd, 2012. január 25. 
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  László Zoltán     Dobosné dr. Varga Gabriella 
  Polgármester           jegyző 
 
Záradék:  
A rendeletet a mai napon kihirdettem:  
Kosd, 2012. január 25. 
        Dobosné dr. Varga Gabriella 
                jegyző 
 
 

3. Napirendi pont: 2011. évi költségvetési rendelet módosítása 
Mellékeljük a rendelettervezetet és az indokolást. 

 
Majer Kinga .  
2012.új elszámolási rend, szakfeladat rend, finanszírozási és gazdálkodási rendet vezetnek be.  
Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete az 2/2010. (II. 10.) sz. rendeletével 196.263 e/Ft-ban 
hagyta jóvá a költségvetési bevétel és kiadási főösszeget. Jelen rendeletmódosítással a költségvetést 
3.451 e/Ft-tal tudjuk megemelni, így a módosított előirányzat összességében 277.387 e/Ft-ra módosul. 
 

BEVÉTELEK 
Működési bevételek:  

� Munkahelyi étkeztetés szakfeladaton többletbevétel keletkezett 700 eFt.  
� Nappali szociális étkezésen és szociális étkezés szakfeladatokon összességében 220 

eFt többletbevétel realizálódott.   
� Összesen a működési bevételeken 920 eFt többletbevétel keletkezett.  

 
Állami támogatások: 

� Összesen 2.531 e/Ft-tal tudjuk megemelni ezt a kiemelt előirányzatot, 
szociális ellátások állami támogatásának eredményeként.  

 
KIADÁSOK 

Dologi és egyéb folyó kiadások:  
� Óvodai nevelés, ellátás szakfeladat 1.589 eFt (Az intézmény alapterületének 

megnövekedése után a rezsi költségek is növekedtek, korrigálásuk a tényleges adatok 
ismeretében válik szükségessé).  

� Munkahelyi étkezés szakfeladaton a bevétel növekedéssel együtt a kiadások is 
növekedtek 415 eFt.  

� Lakó ingatlanok bérbeadása, üzemeltetése szakfeladaton az előző bérlő hátraléka 
került kifizetésre 227 eFt nagyságban. Ez feltétele volt az fogyasztási órák 
visszaállításának, a további bérbeadásnak. A hátralék behajtása érdekében fizetési 
meghagyással éltünk, kamatokkal együtt. Az eljárás folyamatban van.  

� Nappali szociális étkezésen a bevétel növekedéssel együtt a kiadások is növekedtek 
220 eFt értékben.  

 
Átadott pénzeszközök:  

� Az Képviselő testület döntése értelmében a Kosd Közüzemi Nonprofit Kft részére, a 
Tankert eszközbeszerzésének támogatására 2.000 eFt-ot, hótoló lapát beszerzésére 
200 eFt-ot hagyott jóvá, mely alapján az előirányzat módosítás jelen rendelet 
módosítással valósul meg. Ezzel egyidejűleg az egyéb önkormányzati eseti pénzbeli 
ellátások szakfeladat előirányzata 2.000 Ft-al csökken.  

 
Speciális célú juttatások: 

� A rendszeres szociális segélyeket állami támogatásból 2246 e/Ft-tal, az ápolási díjat 
576 e/Ft-tal tudjuk megemelni.  

 
Tartalékok:  

� A tartalékok 1.795 e/Ft-tal csökkentendő, állománya 2011.12.31-én 16.799 eFt. 
Megnevezés Pályáza

ti önerő 
Kft 

alaptő
Karbant

artás 
Bérkompe

nzáció 
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ke 
1. rendelet módosítás 17.500 1.000 781  
2. rendelet módosítás +1.560   +970 
3. rendelet módosítás -2.355 -1.000 -300 +438 
4. rendelet módosítás     
129/2011(IX.23) sz Ök. Határozat 
Hótoló lapát beszerzésre 

-200    

Óvoda dologi kiadásainak fedezése 
(gáz 381 eFt, villany 270 eFt, víz 218 eFt, 
karbantartás 623 eFt, áfa 97 eFt) 

-1.589    

Munkahelyi étkezés többletbevétele +285    
Szociális segélyek önkormányzatra jutó támogatási 
összege 

-291 
 

   

Összesen:  14.910 0 481 1.408 
 

László Zoltán polgármester a következő évi költségvetést is visszamenőleg is alá kell 
támasztani. Lesz egy külön önkormányzati, polgármesteri hivatali, iskolai, és óvodai 
költségvetés. Külön –külön kell elfogadni, utána egységes szerkezetbe is el kell fogadni.  
 
Horhi József az önkormányzati lakóingatlanok beszedési díjaival kapcsolatban megtörténtek-
e a változások a díj beszedéssel kapcsolatban.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző igen ellenőrzik a kollegák.  
 
Majer Kinga az óra az önkormányzat nevén van.  
 
Horhi József  ki lesz a felelős, ha előfordul, hogy megint valaki fizetés nélkül elmegy. 
Javasolja, legyen egy ilyen személy, aki felelősséget vállal.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző az új műszakis kollegát meg lehet bízni vele.  
 
Horhi József amennyiben 15 napon belül felfedezi a hibát, 16. napon az ő fizetéséből vonjuk 
le.  
 
Bársony Csaba nem lehet megakadályozni, hogy eltűnjön a bérlő. Ha 31-én lelép és nem 
fizeti be, akkor nem lehet a kollegát felelőssé tenni. Direkt módon nem lehet felelőssé tenni.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző nem lehet levonni a fizetéséből.   
 
László Zoltán polgármester önálló napirendi pontként kéri előkészíteni a következő ülésre a 
számlák ellenőrzésének rendszerét.  
 
Horhi József kérdezi a pénzügyes kollegát, hogy hogyan látja a költségvetésünket. A 2011. 
évet úgy tudja nem zárjuk minuszba. Tudjuk-e tartani.  
 
Majer Kinga  a 2011-es év nem lesz minuszos.  
 
Kurdi Ferenc miből adódott a többlet az óvodánál.  
 
Majer Kinga  az éves eltérés, a többletfogyasztás a gázfogyasztásból adódik.  
 
Bársony Csaba javasolja, hogy minden esetben figyeljük a befizetéseket. Mért volt szükség a 
tologatásra.  
 
Majer Kinga  a dologi kiadásoknál akartuk tartani, de decemberben már látszott, hogy nincs 
rá lehetőség.  
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Bíber Kálmán közel a négyszeresére emelkedett az alapterülete az óvodának.  
 
László Zoltán polgármester jelentős részben benne van az óvoda csőtörése is.  
 
Horhi József kérjünk meg egy szakmailag képes embert olyan tájékoztatásról, ami az építés 
előtti fűtési számlák a kisóvoda nagyóvoda tekintetében tájékoztat minket. Nézzük meg a 
négyzetméteres épületnövekedést. Vessük papírra, lássunk átfogó kalkulációt. A kimutatáson 
a tények legyenek egyértelműesítve.  
 
László Zoltán polgármester korábbi második félévet, és a 2011. második félévet vessünk 
össze.  
Újabb káresemény történt, a katolikus plébániáról jelezték vízelfolyást. A díszkút melletti téli 
csapnál van a csőtörés. Kérik, hogy ne nekik keljen fizetni. Felvettük a DMRV-vel a 
kapcsolatot.  Kértük, hogy ne kelljen kifizetni. Nem nagyon akarják elengedni.  
 
Bíber Kálmán féléves a vízóra leolvasás, nagyon oda kell figyelni az órákra.  
 
Kurdi Ferenc a vízóráknak zárva kellene lenni. Azokon a helyeken ahol bármilyen 
tevékenység folyik, az ottani karbantartónak pár naponta rá kell nézni az órákra.  
 
Horhi József a műszakis kollega jegyzetelhetné a vízfogyasztásokat. A katolikus egyház nem 
tudott arról, hogy így oldja meg a DMRV. Erről elfelejtettek tájékoztatást adni.   
 
László Zoltán polgármester a megoldást a műszakis kollega megbízásánál látja.  
 
Bíber Kálmán javasolja, ahol 1-2 lakosnak nincs beköttetve a vize, mi köttessük be a 
telekhatárig, így le lehet zárni a közkutat.  
 
László Zoltán polgármester Cselőténél az a probléma, hogy a Vörösmarty MGTSZ a 
tulajdonos.  
 
Bíber Kálmán legyen határozatunk arról, hogy minden évben egy utca lakosainak legyen 
bekötve a telekhatárig a víz.  
 
Horhi József javasolja a műszakis kollega utcáról utcára térképezze fel.  
 
Bársony Csaba az összes tartalék 16.791.000.- Ft. Amikor fordultunk a zárszámadási 
rendelettel, akkor az 43.millió volt. Ha jól látja, bőven belefutottunk a 18 milliós bankhitel 
felélésébe. Több mint 3,5 millióval túlléptük. A 2.355.000- Ft-ot tankert, illetve a hótoló miért 
a pályázati önerőből biztosítjuk. Ha jól emlékszik 8 millió volt a tényleges keret. Ezt nem érti, 
hogy csúsztunk bele. Ha jól érti 3,5 millióig hitelbe futottunk bele.  
 
Majer Kinga az a csapadékvíz elvezetési terv volt.  
 
Horhi József alapjába véve minuszba vagyunk.  
 
Majer Kinga  ha nem lenne a 45 millió lekötve, akkor igen.  
 
Horhi József mennyi volt a lekötött, mennyi lett. Volt a 18 millió, amit nem kívántunk 
felvenni. Ha tartottuk a költségvetést, akkor meg kell lenni a lekötött betétnek.  
 
Makkainé File Edit  annyival léptük túl, mint amennyire módosítottuk most a költségvetést. 
3-3,5 millió forint.  
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Kurdi Ferenc az ingatlan adók ezekben a költségekben már realizálódtak? 
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző egy része már beérkezett, de van olyan amit most fog a 
kolleganő kivetni.  
 
Majer Kinga  a szakfeladatokon a költségvetéshez képest az óvódánál van a túllépés. A 
költségvetésben a következő évben ismét biztosítható lesz. Nincsenek a kiadások elköltve. 
Összességében nem lesz minuszos.  
 
László Zoltán polgármester legutóbb a módosításnál nem megemeltük az építményadót? 
 
Majer Kinga  félévkor igen.  
 
Bársony Csaba ha most nem lenne maradvány, akkor éltük volna fel a pályázati önerőt.  
 
Hugyecz Andrásné emlékszik, hogy a 18 millióhoz nem nyúlunk hozzá.  
 
Horhi József 8,2 millió forintot kaptunk a támfalra. Nem tudott róla.  
 
László Zoltán polgármester a lekötött betétbe lett beépítve részben.  
 
Kurdi Ferenc a támfalhoz talajmechanikai vizsgálatokat kellett elvégezni. Ez alapján kell 
újra átszámolni a terveket, ha kell áttervezni. Ez alapján lehet a közbeszerzést elvégezni.  
 
László Zoltán polgármester az a szakember, aki eljárt a támfal ügyében.  
Egy bizottsági ülésen vitassuk meg a felmerült kérdéseket.  
 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen 1 tartózkodás és 1 nem 
szavazattal az alábbi rendelet alkotja: Kosd Község Önkormányzat Képviselő Testülete 
3/2012. (I.25.) sz. rendelete a 2/2011. (II. 10.) sz. költségvetési rendeletének módosításáról 
 

Kosd Községi Önkormányzat 
3/2012. (I. 25.) sz. rendelete 

az Önkormányzat 2/2011. (II. 10.) sz. 
költségvetési rendeletének módosításáról 

 
 
 Kosd Községi Önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdése felhatalmazása alapján az 2/2011.(II.10.) sz. 
költségvetési rendeletét az alábbiak szerint módosítja:  
 

1. § 
Kosd Községi Önkormányzat képviselő-testülete az Önkormányzat költségvetésének 

bevételi és kiadási főösszegét 3.451 e/Ft-tal növeli. 
 

2. § 
A rendelet 3.§-ának összege az 1. sz. mellékletben bevételi forrásonként részletezettek 
szerint, az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervei szerinti az 
1.a., 1.c. mellékletekben, valamint főbb jogcímcsoportonként önkormányzati szinten 
összesítetten, azon belül az önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szervei szerinti költségvetési szervenként a 2. mellékletben részletezettek szerint  3.451 
e/Ft-tal nő. 
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3. § 

 A rendelet 4.§ (1) a.) pontjának összege (kiadások kiemelt előirányzatai) 
önkormányzati szinten összesítetten a 3. sz. melléklet, valamint az önkormányzat önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szervei szerinti feladatonként a 3.a., 3.c. mellékletekben 
részletezettek szerint  3.451 e/Ft-tal nő,  ebből: 
 
- személyi juttatások:                               0 e/Ft 
- munkaadókat terhelő járulékok:                             0 e/Ft 
- dologi kiadások:                        2.451 e/Ft 
- pénzeszközátadás, egyéb támogatás:                     2.200 e/Ft 
- ellátottak pénzbeli juttatásai:                  0 e/Ft 
- szociális célú támogatások:                          822 e/Ft  
- felújítási kiadások:                               0 e/Ft 
- felhalmozási kiadások:                              0 e/Ft 
- céltartalékok:                                  -1.795 e/Ft  
 

4. § 
A rendelet 4. § (1) b.) pontjának összege (Polgármesteri Hivatal működési kiadásai 

feladatonként és kiemelt előirányzatonként) a 4. számú melléklet szerint 3.242 e/Ft-tal nő. 
 

5.§ 

 A rendeletet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. Kihirdetéséről – az 
SZMSZ-ben szabályozott módon – a jegyző gondoskodik. 
 
Kosd, 2012. január 25. 
 
                 László Zoltán Dobosné dr. Varga Gabriella 
                 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdetem. 
 
Kelt: Kosd, 2012. január 25. 
 

P.H. 
                                                                                             Dobosné dr. Varga Gabriella 
                                                                                                                jegyző 
 

4. Napirendi pont: Ipar űzési adó felülvizsgálata 
László Zoltán polgármester  
Korábbi testületi ülésen felmerült, hogy az iparűzési adó felülvizsgálatára a Balogh és Társai 
Könyvvizsgáló Kft. ajánlatán kívül kérjünk be még árajánlatokat. A Várnai és Társa Bt. 
ajánlata megérkezett (csatoljuk az anyaghoz), ill. Bergmann Margit könyvvizsgáló is reagált 
megkeresésünkre, de neki nem áll módjában ilyen feladatot elvállalni (levelét csatoljuk). 
Fentiek értelmében indokolt a Balogh és Társai Könyvvizsgálót megbízni a feladat 
elvégzésére – a megbízási szerződés tervezetét is csatoljuk. 
Sződligeten ez a vizsgálat el lett végezve, kb. 5 millió olyan bevételt talált a könyvvizsgáló, 
ami nem lett bevalva. 2 nagyobb céget találtak, ahol éves 1-1 millió forintról volt szó.  
 
Makkainé File Edit ha felkutatják, hogy mennyivel tartoznak, azt be is kell hajtani. A 
végrehajtás díját 5-6 ezer forintot is ki kell fizetni. Felderítik, de bevételt csak akkor jelent, ha 
befizetik az adósok. Ne tudja, hogy ebbe bele lehet így vágni. Véleménye szerint az adós 
kollega is el tudná végezni.  
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Bársony Csaba csak akkor fizetünk, ha befolyik, ha sikerült behajtani.  
 
László Zoltán polgármester ezt ő hajtja be.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző mindig az adós fizeti a végrehajtási díjat.  
 
László Zoltán polgármester nekünk ez pénzünkbe nem kerül, mi innen csak kapunk.  
 
Makkainé File Edit  a 7. pontnál a 2. pont nem érti. Meg kellene határozni az idővallumot a 
befolyt összeg után 8 banki napon belül fizetjük ki.  
 
Bársony Csaba véleménye szerint is meg kellene határozni az intervallumot.  
 
Kurdi Ferenc az összegek meg vannak határozva, felesleges erről beszélni. 30 max. 90 napos 
idővallumban lehet gondolkodni. 500 e forintig fizetjük a 25 %-ot, felette 15 %-ot.  
 
Bársony Csaba a befolyt összes adótöbblet mértékének arányában fizet az adótöbblet 
mértékének megállapítását követően legfeljebb 90 naponként kiállított számla alapján.  
 
László Zoltán polgármester ők elvégzik a munkát, felderítik, következő évben az már nem jár 
neki, csak az egyszeri alkalommal felderítet után kap. Egyetért azzal, hogy konkretizáljunk a 
folyamatában felépítve.  
 
A képviselő testület a megbízási szerződést az alábbiakkal módosítva hagyja jóvá.  
 
A képviselő testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
3/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Iparűzési adó felülvizsgálatáról 

 
A képviselő-testület:   Jóváhagyja a Balogh és Társa Könyvvizsgáló Kft-vel történő, 

adóellenőrzési munkában való közreműködéssel, illetve 
adótanácsadói tevékenységgel, a kivetett helyi iparűzési adó 
kivetésének illetve az adófizetési kötelezettség teljesítésének 
ellenőrzésével kapcsolatos megbízási szerződést és felhatalmazza a 
polgármestert ennek aláírására. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
 

5. Napirendi pont: A DTÖKT társulási megállapodásának módosítása 
László Zoltán polgármester  
A Pest Megyei Kormányhivatal észrevételei alapján 2011. március 28-án megtartott Társulási 
ülésen elfogadásra került a Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 
Társulási Megállapodásának újabb módosítása. 
 
A dokumentum hatályba lépésének feltétele, hogy minden tagönkormányzat képviselő - 
testülete részéről is jóváhagyásra kerüljön a megállapodás. 
 
Bíber Kálmán képviselő nem tartózkodik a teremben.  
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A képviselő testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
4/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás 2011. március hónapban 

módosított Társulási Megállapodásának elfogadása 
 
A képviselő-testület:   Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 

Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás Társulási 
Megállapodásának 2011. március 28-ai módosításait és kiegészítéseit.  
 
Kosd Község Önkormányzata társulási tagként a módosításokkal 
egységes szerkezetbe szedett Társulási Megállapodás pontjait 
betartja. 
 
Kosd Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Társulási Megállapodás módosításait és 
kiegészítéseit elfogadó jognyilatkozatot a Társulási Tanács részére 
juttassa el. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
6. Napirendi pont: Óvoda beruházás műszaki felülvizsgálata 

László Zoltán polgármester  
Korábbi testületi-ülésen felmerült, hogy kérjünk árajánlatokat az Óvoda beruházás műszaki 
felülvizsgálatára.  
Az árajánlatok megérkeztek – a legkedvezőbb ajánlatot adó szakértő ajánlata került a 
határozati javaslatba. Átadja a szót Kurdi Ferenc alpolgármester úrnak.  
 
Bíber Kálmán képviselő visszajött a terembe, a képviselők létszáma 7 fő.  
 
Kurdi Ferenc alpolgármester ahhoz hogy mindenki felé eltudjunk számolni, ahhoz egy 
megfelelő szakértői vizsgálatra van szükség. A jegyző és a polgármester 3 cégtől megkérte az 
ajánlatokat. Felsorolja a vállalkozók által adott árajánlatokat. Megpróbálta elérni az urakat. 
Egyikkel sem tudott beszélni. Ez alapján kell dönteni. Először is a testület szeretné e 
vizsgálatot, vagy nem szeretné, ezt kell eldönteni. Javasolja, tegyük meg a lépést. Voltak ki 
jelentéseink az óvoda helyzetének feltérképezésére. A vállalkozóval lefolytatott 
megbeszélésekkor, az elvégzett munka folyamán azt látta, hogy a vállalkozó nem akar ebbe 
jelentős összeget beletenni, nem fogja kifizetni a hiányosságokat. Részleges munkálatokat 
elvégeztek. Kis összegű, de jelentős munkálatok voltak. Vérlázító a műszaki ellenőr 
hozzáállása. Úgy gondolja, szükség van a felülvizsgálatra.  
 
László Zoltán polgármester oldjuk meg a feladatot, legyen egy nem elfogult véleménye egy 
szakembernek.  
 
A képviselő testület 6 igen 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
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Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
5/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Óvoda beruházás műszaki felülvizsgálatáról 

 
A képviselő-testület:   A Csoda-Vár Óvoda felújítási munkálatainak műszaki 

felülvizsgálatára vonatkozó szakértői vélemény elkészítésére felkéri 
dr. Kovácsházy Pétert. Felhatalmazza a polgármestert szakvélemény 
elkészítésének megrendelésére. A szükséges 243.000 Ft-ot a 2012. 
évi költségvetés terhére biztosítja. 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

  
 
 
7. Napirendi pont: Közfoglalkoztatás 

László Zoltán polgármester  
Mellékelten megküldjük a Pest Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja Váci 
Kirendeltség vezetőjének – Dr. Sabacz Róbertnek – levelét, melyben a 2012. évi 
közfoglaltatás rendszeréről tájékoztatja az önkormányzatot. 
A levélben foglaltakra tekintettel indokolt lenne meghatározni, hogy a 2012. év 
közfoglalkoztatásának saját erejére milyen összeget biztosít a képviselő-testület. Amennyiben 
egy – a saját erőre szánt – konkrét összeg megfogalmazódik, úgy el lehet készíteni a 
közfoglalkoztatási tervet, ki lehet számolni, hogy hány főt tud az önkormányzat foglalkoztatni 
és milyen időtartamban. 
Egy összeget fog kapni a munkaügyi központ, aki az önkormányzatok  között fogja elosztani. 
Érdeklődtünk, hogy mi az, ami nekünk juthat. 10 főt esetlegesen tudnak folyamatosan adni.  
10 fő 12 hónap 92.000.- garantált bérrel akkor 2.200.000.-  Ft-ba fog kerülni nekünk a 
közfoglalkoztatás. Ha nem lesz baj, jelentősen kisebb, 1 millió forint lehet. Tavaly is ennyit 
hagytunk jóvá.  
 
Majer Kinga elmondja, hogy hogyan történik a közalkalmazottak kifizetése.  
 
Horhi József nagy baj van, de nekünk kell valamilyen megoldást találni. Az emberek nem 
tudják, hogy mivel jár, ha számlatartozásuk van. nekünk kellene egy tájékoztatót eljuttatni 
hozzájuk.  
 
A képviselő testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
6/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A 2012. évi közfoglalkoztatásról szóló tájékoztatóról 

 
A képviselő-testület:   Elfogadja a 2012. évi közfoglalkoztatásról szóló tájékoztatót.  

 
Felelős: László Zoltán polgármester  

Határid ő: Azonnal  
 
László Zoltán ebbe a 10 főbe lehetőség szerint 8 órás munkaerőt tartósan szeretne az iskolába  
adni. Számoljunk 8 órával.  
 
Bársony Csaba állítsunk be akkor 2.000.000- Ft-ot.  
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Horhi József az iskolának van egy költségvetése, ha segítünk, ha az önkormányzati 
finanszírozásból kerül oda valaki, akkor az az óvodát, iskolát mentesíti. 6 órát finanszírozzunk 
mi, a 2 órát pedig az iskola. 1.600.000.- Ft-ot javasol. Valamikor volt az óvodának, iskolának, 
költségvetése. 
 
Makkainé File Edit  át kell csoportosítani a pénzt.  
 
László Zoltán polgármester a karbantartót felvettük a Kft-hez. Az állam elveszi az iskolát 
most már látható. Az igazgatót, helyettest azonnal felállítják.  
 
Horhi József 1.600.000.- Ft-ot javasol.  
 
Kurdi Ferenc milyen kritérium alapján lehet valaki közfoglalkoztatott.  
 
László Zoltán polgármester a legkisebb minimum előírás, hogy a munkaügyi központba 
regisztrált munkanélküli legyen. Regisztrált foglalkoztatottnak kötelesek vagyunk biztosítani 
munkát.  
 
A képviselő testület szavaz az 1.600.000.- Ft biztosításáról  
A képviselő testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

 Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
7/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A 2012. évi közfoglalkoztatás saját erejéről 

 
A képviselő-testület:   1.600.000.- Ft-ot biztosít a 2012. évi közfoglalkoztatás saját erejének 

finanszírozására a 2012. évi költségvetés terhére. 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
 

8. Napirendi pont: Testvériskolai szerződés jóváhagyása 
László Zoltán polgármester  
Korábbi képviselő-testületi ülésen felvetődött a testvériskolai szerződés képviselő-testület általi 
jóváhagyása. 
 
Horhi József nincs problémája a szerződés aláírásával. Ezt sérelmezi, hogy a testület nem tudta, az 
iskolaigazgató ilyet tehet? Az igazgatónő saját jogkörben köthet-e ilyet?   
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a pedagógiai programban benne van, hogy együttműködhet más 
intézményekkel.  
 
A képviselő testület 6 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
8/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Testvériskolai szerződés jóváhagyása 

 
A képviselő-testület:   Jóváhagyja, hogy a testvértelepülési szerződés folyományaként a 

kosdi Arany János Általános Iskola testvériskolai szerződést kössön a 
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lengyelországi Gabon település Általános Iskolájával. Amennyiben 
költség merül fel a testvériskolai együttműködéssel kapcsolatban, az 
a képviselő-testület elé kerül megtárgyalásra. 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
9. Napirendi pont: A Csoda-Vár Óvoda és a Kosd Közüzemi Nonprofit Kft. létszáma 

László Zoltán polgármester  
2012. január 1-i hatállyal a rehabilitációs hozzájárulásra kötelezett cégek körét a 25 fő feletti 
körre terjesztették ki, január 2-i hatállyal viszont megszüntették a rehabilitációs hozzájárulást. 
A 4 dolgozó átszervezése nem történt meg, ezért a 136-138/2011. (XI. 29.) sz. határozatok 
visszavonása indokolt. 
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
  

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
9/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A 136/2011. (XI.29.) sz. a 137/2011. (XI.29.) és a 138/2011. (XI.29.) sz. határozat 

visszavonásáról 
 
A képviselő-testület:   A 136/2011. (XI.29.) sz. a 137/2011. (XI.29.) és a 138/2011. (XI.29.) 

sz. határozatait visszavonja. 
Felelős: László Zoltán polgármester  

Határid ő: Azonnal  
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
10/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A 121/2011. (XI.23.) sz. határozat módosításáról 

 
A képviselő-testület:   121/2011.(XI.23.) sz. határozatát módosítja azzal, hogy a Csoda-Vár 

Óvoda létszámát 20 főben hagyja jóvá. Hozzájárul továbbá ahhoz, 
hogy 2012. január 1-től a Kosd Közüzemi Nonprofit Kft-be 1 fő 
karbantartó felvételre kerüljön. 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
10. Napirendi pont: A szemétszállítási díjról 

László Zoltán polgármester  
A hulladékgazdálkodásról szóló törvénynek a 2011. évi CCI. törvénnyel módosított 
rendelkezései 2012. január 1-jén léptek hatályba, ennek megfelelően a 2011. évben 
lefolytatott hirdetmény nélkül induló közbeszerzési eljárás alapján kötött közszolgáltatási 
szerződések felülvizsgálatra és módosításra szorulnak. 
A hulladékgazdálkodásról szóló törvény újonnan hatályba lépett 57. §-a kimondja, hogy a 
hivatkozott díj legmagasabb mértéke 2012-ben nem haladhatja meg a 2011-re megállapított 
díj legmagasabb mértékét. 
A hivatalos közbeszerzési tanácsadó álláspontja szerint elegendő a díjat módosítani. 
 
A képviselő testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza.  
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Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 

11/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
A Remondis Duna Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés módosításáról 

 
A képviselő-testület:   Módosítja a 2011. december 8-án A Remondis Duna Kft-vel kötött 

közszolgáltatási szerződést módosítja a díjak tekintetében az alábbiak 
szerint: 
80 l-es kuka 305 Ft/ürítés + ÁFA 
120 l-es kuka 393 Ft/ürítés + ÁFA 
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  

 
 

11. Napirendi pont: Gyepmesteri feladatok ellátása 
László Zoltán polgármester  
Minden évben eseti felkéréssel hívtuk Kosdra a Szomorú Szív Kft. gyepmestereit, amikor kóbor 
kutyát jelentettek be. Ennek a díja az alábbiak szerint alakult: 12.500.- Ft kiszállás + 5.000.- Ft az élő 
állat elszállítása. Az idei évre 120.000.- Ft átalányért korlátlan kiszállást és eb befogást ajánlanak a 
közterületről. A tavalyi évi költségvetésben 115.000.- Ft szerepelt eb befogás és szállítás kiadásaira. A 
2012. évre ajánlott összeg nem jelentősen haladja meg a tavalyit és nagy segítség lenne a 
polgármesteri hivatal számára, hogy minden bejelentésre kilehetne hívni a Kft-t, nem kellene a 
bejelentőket elutasítani a keretösszeg túllépése miatt.  
 
Makkainé File Edit  tavaly 115.000- Ft a költségvetésben, mennyit költöttünk ebből el.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella kb. ennyit költöttünk el, viszont nem volt korlátlan kiszállás, ill. eb 
befogás, sokszor nem hívtuk ki, mivel túlléptük volna a keretet.  
 
Horhi József most előre kérik a pénzt, kifognak-e jönni, mi a garancia. Ha 25-ször kérjük, mi a 
garancia, hogy kijönnek.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző a szerződésben kell rögzíteni mindent pontosan.  
 
László Zoltán polgármester javasolja, hogy vegyük le a napirendi pontok közül. Következő testületi 
ülésen tárgyaljuk újból.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella legalább annyiszor telefonálnak kutyaproblémák miatt, mint az utak 
miatt. Kell megoldást találni.  
 
A képviselő testület 2 igen 4 tartózkodás 1 nem szavazattal nem fogadja el az ajánlatot.   
 

Kosd Község Önkormányzat képviselő-testülete 
12/2012. (I. 25.) sz.   
h a t á r o z a t a 

 
Állategészségügyi feladatok ellátásáról 

 
A képviselő-testület:   Nem fogadja el a Kutya mentsvár Állatotthon Alapítvány illetve a 

Szomorú Szív Állatmentő Szolgálat ajánlatát, miszerint 120.000.- Ft-
ért korlátlan kiszállást és eb befogást ajánl közterületről.  
 

Felelős: László Zoltán polgármester  
Határid ő: Azonnal  
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Egyebek napirend 
 
Horhi József Mikes K. utcaiak felhívták, hogy amennyiben a mai testületi ülésen nem lesz döntés, az 
utca útjának kérdésében, akkor jogi útra terelik ügyüket. Kéri, hogy jegyzőkönyvbe legyen rögzítve a 
kérés.   
 
Bársony Csaba jövő évi költségvetés megalapozásánál a pénzügyi bizottságnak kérése, hogy a 
béralap látása. Kéri a 2010. januári, 2011 januári, 2011. decemberi, illetve a 2012. januári állapotot 
külön-külön jelölve.  
Nem névszerinti, de besorolás szerinti béreket kér.  
A dologi kiadásokról szeretne mindent látni. Minden intézménynél tételesen kéri.  
 
Hugyecz Andrásné felveti, hogy a községünkben működő civil szervezeteket meg kellene hívni, hogy 
tartsanak egy beszámolót az elmúlt év történéseiről. Minden civil szervezett meg kellene hívni.  
 
Bársony Csaba javasolja, hogy aki kapott az számoljon be, aki nem kapott megkérhetjük, élhet ezzel 
a lehetőséggel.  
 
Dobosné dr. Varga Gabriella jegyző ebben az évben konkrétan egyik szervezet sem kapott 
támogatást. A két énekkar vezetője kapott díjat, illetve a sportkör villanyszámláját fizette az 
önkormányzat.  
 
László Zoltán polgármester megszólítjuk a szervezeteket, aki ezzel élni kíván, megteheti. Akinek meg 
beszámolási kötelezettsége van, őket felszólítjuk.  
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  László Zoltán  
                            polgármester  

 
 

Dobosné dr. Varga Gabriella 
Jegyző 

 
 

Együd Sándorné 
Jegyzőkönyvvezető 

 
 
 
 
 
 
 


